
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349) oraz § 21 ust. 3 pkt. 1 i §31 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Masłowice Nr 
XLVII/228/2018  z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 4 października 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

Dąbrowska Teresa

Drzewowski Miłosz

Kołodziejczyk Dariusz

Macios Zbigniew

Michalski Grzegorz

Wachowski Piotr

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 43B41D10-DE5C-46B0-A7D3-C79095B8A07A. Podpisany Strona 1




